postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy Galaxy Systemy Informatyczne Sp. z o.o., ul. Fabryczna 13 lok. 1,                      

65-410 Zielona Góra kwoty 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero 

groszy), uiszczonej tytułem wpisu od odwołania w sprawie o sygn. akt: KIO 942/25.  

3. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy SHARP Electronics (Europe) GMBH Sp. z o.o., Oddział w Polsce,                        

ul. Poleczki 33, 02-822 Warszawa kwoty 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy 

złotych zero groszy), uiszczonej tytułem wpisu od odwołania w sprawie o sygn. akt: KIO 

944/25.